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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz gecesi, milletimize, demokrasimize ve Cumhuriyetimize kasteden hainler, milletin iradesi
karşısında büyük bir yenilgiye uğradı. Aziz milletimiz, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alıp
bu hain girişimi durdurdu ve tarih yazdı.

Bu gazeteyi, çocuklarımızın ve gençlerimizin demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan
sevgisi, yurt savunması ve şehitlik konularında farkındalığını artırmak amacıyla oluşturduk.

Bu değerlerin önemini anlamak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevidir.

15 Temmuz, bağımsızlık sevdasıyla dolu bu milletin demokrasiye sahip çıkma kararlılığını tüm dünyaya bir kez
daha gösterdi. O gece milletimiz sadece bir darbe girişimini değil, aynı zamanda ülkemizin geleceğine
kasteden hain emelleri de yerle bir etti.

Sivas İmam Hatip Ortaokulu olarak, 15 Temmuz ruhunu yaşatmaya, şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi
minnetle anmaya devam edeceğiz.



"Öğrencilerimizin, 15 Temmuz gecesinin kendisinde uyandırdığı
duygu ve düşünceleri kaleme aldı. O anlamlı yazıyı, aşağıdaki
fotoğrafta sizlerle paylaşıyoruz."
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"Öğrencimiz,
15 Temmuz’un

anlam ve
önemini en iyi

yansıttığını
düşündüğü

bir şiiri
yeniden

kaleme alarak,
bu duygu
dolu eseri

gazetemizde
sizlerle

paylaşmak
istedi."
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"5. sınıf öğrencilerimiz, 15 Temmuz’un anlam ve önemini"5. sınıf öğrencilerimiz, 15 Temmuz’un anlam ve önemini
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duygularını kâğıda döktüler. Bu anlamlı çalışmalarıduygularını kâğıda döktüler. Bu anlamlı çalışmaları
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"Öğrencilerimizin 15 Temmuz temalı en beğenilen

boyama tasarımlarını sizlere sunuyoruz."
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BU TOPRAKLAR ÇOK HAİN GÖRDÜ.

AMA BİLİNMELİ Kİ; TÜRK MİLLETİ
HEPSİNİ TARİHE GÖMDÜ.

NEFRETLE YAZDIK HAFIZALARIMIZA
HAİNLERİ. MİNNETLE YAZDIK

KALBİMİZE ŞEHİTLERİMİZİ.



"6. sınıf öğrencilerimiz, 15 Temmuz’un anlamını kendi

çizimleriyle ifade ettiler. Bu özel çalışmalar, gazetemizde yer

alıyor."
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"15 Temmuz günü, şehitlerimizin anısını yaşatmak amacıyla fotoğraflarını
panomuza astık. Öğrencilerimiz, her gün bu fotoğrafları görerek şehitlerimizin

fedakârlıklarını hatırlayacaklar.



"15 Temmuz şehitlerinin anısını yaşatmak ve
öğrencilerimizin bu kahramanları daha

yakından tanıyabilmesi için, şehitlerimizin
fotoğraflarını ve hayatları hakkında bilgiler

içeren kağıtları okul panomuza astık.

 Bu uygulama, öğrencilerimizin milli ve
manevi duygularını güçlendirmeyi

amaçlamaktadır. Okulumuzun panosunda
bulunan 15 Temmuz şehitlerimizden

birkaçına ait bilgileri, bu anlamlı paylaşımları
okul gazetemizde de sizlerle buluşturmak

istedik."
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